
 

1 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59 , 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 / fax +48 48 61 834 61 47 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
Nr rejestrowy BDO : 000138597 

 

ZTM.EZ.3310.6.2022                                                                   

Poznań, 28.04.2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Zamawiający, Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu działając stosownie do zapisów art. 

222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129 

ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp informuje, że w dniu 28 kwietnia 2022 r. o godz. 12:00, nastąpiło 

otwarcie ofert złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji na „Przygotowanie dokumentacji projektowej dla platform 

przystankowych, terenu zieleni oraz pętli autobusowej” znak sprawy: ZTM.EZ.3310.6.2022.  

 

W wyznaczonym terminie do dnia 28 kwietnia 2022 r. do godz. 10:00 wpłynęły trzy oferty 

elektroniczne poprzez miniPortal. Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono. 

 

Poniższa tabela przedstawia zbiorcze zestawienie ofert złożonych w niniejszym postępowaniu: 

 

część nr 1 zamówienia: „Przygotowanie dokumentacji projektowej platform przystankowych dla 

przystanków Krzyżowa KRZA02 (ul. Dolna Wilda), Maków Polnych MAPO01, MAPO02 (ul. 

Naramowicka), nazwa robocza „Os. Sobieskiego” – nowy przystanek (ul. Smoleńska), Robocza 

ROBO01 (ul. Robocza), Schronisko dla Zwierząt SCDZ01, SDZ02 (ul. Kobylepole), Wieprawska 

WIEP01, WIEP02 (ul. Szczepankowo)” 

 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY NR OFERTY 

I kryterium  

– cena brutto 

(zł) 

II kryterium  

– kwalifikacje zawodowe i 

doświadczenie w okresie 

ostatnich trzech lat 

Julian Kaluba 

Biuro Projektów i Realizacji Inwestycji 

PROSYSTEM 

os. Bolesława Śmiałego 30/75 

60-682 Poznań 
  

1 206.640,00 5 projektów 

Paweł Płatkiewicz 

Pracownia Projektowa „Płatkiewicz-Projekt” 

ul. Więzowska 11/2 

61-403 Poznań 
  

2 124.353,00 5 projektów 

KONSORCJUM FIRM: 

Bartosz Świdurski 

DROG-GEO PROJEKT 

3 166.665,00 5 projektów 

http://www.ztm.poznan.pl/


 

2 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59 , 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 / fax +48 48 61 834 61 47 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
Nr rejestrowy BDO : 000138597 

 

 

część nr 2 zamówienia: „Przygotowanie dokumentacji projektowej dla zagospodarowania terenu 

zielonego wewnątrz pętli tramwajowej Ogrody w ogólnodostępny park wraz z drogą serwisową dla 

służb technicznych obsługujących pętlę tramwajową” 

 

 

 

część nr 3 zamówienia: „Przygotowanie dokumentacji projektowej pętli autobusowej Dębiec PKM 

DEEC02 (ul. Opolska)” 

 

ul. Warzywna 1 

62-025 Kostrzyn 

Rafał Wysocki 

RIO-PROJEKT  

Przedsiębiorstwo Projektowo-Budowlane 

ul. Szczepankowo 148A/A 

61-313 Poznań 
  

NAZWA I ADRES WYKONAWCY NR OFERTY 

I kryterium  

– cena brutto 

(zł) 

II kryterium  

– kwalifikacje zawodowe i 

doświadczenie w okresie 

ostatnich trzech lat 

Julian Kaluba 

Biuro Projektów i Realizacji Inwestycji 

PROSYSTEM 

os. Bolesława Śmiałego 30/75 

60-682 Poznań 
  

1 94.710,00 5 projektów 

Paweł Płatkiewicz 

Pracownia Projektowa „Płatkiewicz-Projekt” 

ul. Więzowska 11/2 

61-403 Poznań 
  

2 73.308,00 5 projektów 

KONSORCJUM FIRM: 

Bartosz Świdurski 

DROG-GEO PROJEKT 

ul. Warzywna 1 

62-025 Kostrzyn 

Rafał Wysocki 

RIO-PROJEKT  

Przedsiębiorstwo Projektowo-Budowlane 

ul. Szczepankowo 148A/A 

61-313 Poznań 
  

3 43.665,00 5 projektów 

http://www.ztm.poznan.pl/


 

3 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59 , 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 / fax +48 48 61 834 61 47 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
Nr rejestrowy BDO : 000138597 

 

 

 

Z poważaniem 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY NR OFERTY 

I kryterium  

– cena brutto 

(zł) 

II kryterium  

– kwalifikacje zawodowe i 

doświadczenie w okresie 

ostatnich trzech lat 

Julian Kaluba 

Biuro Projektów i Realizacji Inwestycji 

PROSYSTEM 

os. Bolesława Śmiałego 30/75 

60-682 Poznań 
  

1 142.680,00 5 projektów 

Paweł Płatkiewicz 

Pracownia Projektowa „Płatkiewicz-Projekt” 

ul. Więzowska 11/2 

61-403 Poznań 
  

2 99.630,00 5 projektów 

KONSORCJUM FIRM: 

Bartosz Świdurski 

DROG-GEO PROJEKT 

ul. Warzywna 1 

62-025 Kostrzyn 

Rafał Wysocki 

RIO-PROJEKT  

Przedsiębiorstwo Projektowo-Budowlane 

ul. Szczepankowo 148A/A 

61-313 Poznań 
  

3 116.727,00 5 projektów 

http://www.ztm.poznan.pl/

		2022-04-29T10:40:37+0200


		2022-04-29T11:23:09+0200




